«OSRO/TOG/101/BEL— Réhabilitation des moyens d’exis-
tences des populations affectées par les inondations de 
2010 dans les régions Maritime, Centrale, Kara et  

Savanes du Togo », la Représentation de la FAO au Togo a 
acquis un lot de matériels agricoles d’un montant de vingt 
millions cent quatre vingt seize mille sept cent cinquante 
(20 196 750) francs CFA, soit environ 44 753 USD. Ce lot 
de matériel est composé de : motopompes de 300 litres/
minute avec accessoires, brouettes, pulvérisateurs à dos 
portés, pioches, houes, machettes, râteaux, pelles, bottes 
en PVC, binettes, arrosoirs, masques de protection chimi-